&.'W
Estado de Goiás

Vice-Governadoria do Estado de Goiás

Oficio n.O326/20 16/GAB
Goiânia, 21 de Setembro de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Hélio Antônio de Sousa
Presidência da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser - Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste.
74.115-900 - Goiânia - Goiás

Assunto: Autorização

Senhor Presidente,

1. Solicito a autorização de Vossa Excelência, para efeito do disposto nos art. 11,
inciso II e art. 36 da Constituição Estadual, e aos demais Deputados com assento nessa
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, para empreender viagem ao exterior no período
de 04 de outubro a 08 de outubro de 2016, em Missão Comercial Internacional.

2. A viagem, em encargo oficial, terá como roteiro, a cidade de Abu Dhabi, nos
Emirados Árabes, durante a qual participarei de Missão Comercial Internacional de Goiás,
com o foco em visitas técnicas a fábrica da Caracao Indústria Bélica, Armamento e
Munição além de visitas a Feira ADIHEX Show, que é uma das maiores Feiras do mundo
do Setor de Armamento Bélico, onde ocorrerá uma cerimônia para assinatura do Protocolo de
Intenções para a instalação de uma unidade Fabril dessa conceituada empresa, no Estado de
Goiás.

3. Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência e a seus dignos pares protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Figuerê o Júnior
overnad r

Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Rua 82, n.o 400, 4° andar, Setor Central-74.015-908 - Goiânia - Goiás aarnv
Fone: (62) 3201-5452 / 3201-5453/ FAX: (62) 3201-5466

www.vicegovemadoria.go.gov.br/gabinete@vicegovemadoria.go.gov.br

Página I de 1

mailto:www.vicegovemadoria.go.gov.br/gabinete@vicegovemadoria.go.gov.br

'-
. ,<8 (Lwé;;.~......••", f0 to.{VV'/ "w&. ty-'"

ih /t~{k cf,<N?'
g'fVV', ~ t-~ fi ~ f;.-v.~/""" ~ ~.M.

..
,I"

ASSEM8LEIA
LEGISLATIVA

ESTADO DE GOIÁS
O PODER DA CIDADANIA

, ..•.

;

',"

" ':~,""

';.",
..:~

Oficio n.o 326/2016/GAB
Goiânia, 21 de Setembro de 2016.

A Sua Excelência o Senhor
Deputado Hélio Antônio de Sousa
Presidência da Assembleia Legislativa do Estado de Goiás
Palácio Alfredo Nasser - Alameda dos Buritis, 231 - Setor Oeste.
74.115-900 - Goiânia - Goiás

Assunto: Autorização

Senhor Presidente,

1. Solicito a autorização de Vossa Excelência, para efeito do disposto nos art. 11,
inciso II e art. 36 da Constituição Estadual, e aos demais Deputados com a~sento nessa
Assembleia Legislativa do Estado de Goiás, para empreender viagem ao exterior no período
de 04 de outubro a 08 de outubro de 2016, em Missão Comercial Internacional.

2. A viagem, em encargo oficial, terá como roteiro, a cidade de Abu Dbabi, nos
Emirados Árabes, durante a qual participarei de Missão Comercial Internacional de Goiás,
com o foco em visitas técnicas a fábrica da Caracao Indústria Bélica, Armamento ~
Munição além de visitas a Feira ADIHEX Sbow, que é uma das maiores Feiras do mundo
do Setor de Armamento Bélico, onde ocorrerá uma cerimônia para assinatura do Protocolo de
Intenções para a instalação de uma unidade Fabril dessa conceituada empresa, no Estado de
Goiás.

3. Ao ensejo, renovo a Vossa Excelência e a seus dignos pares protestos de
elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

. \

-;.~ Figuerê o Júnior
Vic overnad r

Palácio Pedro Ludovico Teixeira, Rua 82, n.o 400, 4° andar, Setor Central-74.0l5-908 - GoiânIa - Goiás aainv
Fone: (62) 3201-5452/3201-5453/ FAX: (62) 3201-5466

www.vicegovernadoria.go.gov.br/gabinete@vicegovernadoria.go:gov.br

Página 1 de 1

mailto:www.vicegovernadoria.go.gov.br/gabinete@vicegovernadoria.go:gov.br

-_.~ -

...... ... •........... .,. •.•."' ..~'I-:-.• ,~ " _ .." __ " ..,._-

~--_., ...........~..--.. _._---.~._j--

, -

/k /l,.t1.- ~.../...~A. (lJ

f
..-...;.~.-W~;.. /0h~ ;:z:;.'P""' ....---- ....

ti' 'I r P"..TI ~ """ .., .. .. .. .

-.. !,fW-I,r te}c jt ~~/- ~ "j#.ú
/.

_.-..:--,_.~-_.__._.. !~-

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005